ご注意：この文書は、本投資法人の第 15 期 決算・運用状況のご報告(資産運用報告)の一部訂正に関して一般に公表するための記者

発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願い

いたします。

1

2023年４月 20日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区丸の内一丁目８番３号

サムティ・レジデンシャル投資法人

代表者名  執行役員 髙橋 雅史

（コード番号：3459）

資産運用会社名

サムティアセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  髙橋 雅史

問合せ先 取締役 経営管理本部長 兼

経営管理部長 二澤 秀和

ＴＥＬ.  03-5220-3841

（訂正）第 15期 決算・運用状況のご報告(資産運用報告)の一部訂正に関するお知らせ

サムティ・レジデンシャル投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）の「第 15期 決算・運

用状況のご報告(資産運用報告)」の記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いた

します。

記

１. 訂正箇所

 下線は、訂正箇所を示します。

59ページ「独立監査人の監査報告書／監査法人名」

訂正前 訂正後

東京事務所
EY新日本有限責任監査法人

東京事務所

   ※本投資法人のホームページに修正後の第 15期 決算・運用状況のご報告(資産運用報告)を掲

載しています。

以 上

* 本投資法人のホームページアドレス：https://www.samty-residential.com/

https://www.samty-residential.com/